
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 056 del Registro Deliberazioni
del 20.04.2007

OGGETTO Partecipazione del Comune di Villaurbana alla59^ Fiera
Campionaria della Sardegna – Cagliari 27 Aprile/8 Maggio 2007.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTI del mese di APRILE alle ore 12,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

i giorni 27 aprile/8 maggio 2007 si terrà a Cagliari la 59^ Fiera Internazionale della Sardegna;

tra le varie rappresentazioni è prevista una mostra realizzata con la collaborazione dell’Anci Sardegna,
dedicata alle bellezze storico-culturali di 21 piccoli Comuni appartenenti alla Provincia di Sassari,
Nuoro, Oristano e Cagliari;

il Comune di Villaurbana intende partecipare usufruendo all’interno del quartiere fieristico di uno stand
ove esporre il pane fatto in casa tipico, al fine di divulgare al meglio la tradizione del territorio;

al fine di garantire assistenza ai visitatori, è intendimento dell’Amministrazione servirsi dell’attività di
volontariato prestata dall’associazione culturale “Cre@ttiva” presente in Villaurbana;

RITENUTO  poter riconoscere in capo  all’Associazione citata un contributo economico straordinario
per le finalità predette, quantificato in € 900,00;

RITENUTO , altresì, dover produrre un documento di informazione turistica, contenente informazioni
su Villaurbana (brochures), da divulgare in occasione della Fiera Campionaria, quantificando una spesa
presunta in € 400,00;

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  il parere favorevole del responsabile del Servizio Amministrativo e Contabile ex art. 49
del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

D E L I B E R A

PARTECIPARE  alla 59^ Fiera Internazionale della Sardegna in collaborazione dell’Anci Sardegna,
esponendo nell’apposito stand il prodotto tipico locale “Il pane fatto in casa”;

QUANTIFICARE  in € 900,00 il contributo economico straordinario da riconoscere in capo
all’Associazione culturale “Cre@ttiva” ai fini dell’Assistenza prestata dai soci ai visitatori la Fiera
Campionaria;

QUANTIFICARE  in € 400,00 la spesa presunta per la produzione di brochures, da divulgare in
occasione della Fiera;

DARE ATTO  che la somma pari a € 1.300,00 trova copertura finanziaria al Cap. 17612 del Bilancio
2007, RR.PP. 2006, Imp. 1275;

DARE ATTO  che sarà cura del responsabile del Servizio Amministrativo adottare gli atti conseguenti
alla presente deliberazione



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.05.2007  al  29.05.2007

Villaurbana, li  14.05.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.05.2007  al  29.05.2007

Villaurbana, li  14.05.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 14.05.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


